
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne:       

Naše čj.: MUSP 12895/2017 

Naše sp. zn.: 5612/2017 RUI/EVZA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová 

Tel.: (+420) 583 388 358 

E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz 

Datum: 3.2.2017 

 

 

 

*MUSPX01PP8UV * 

 

   

 

 

 

   

 

 

Dodatečná informace č.1 

 

Domov se zvláštním režimem pro osoby bez přístřeší 

 
Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci chybí technická zpráva pro Vytápění a plynoinstalace a Venkovní vedení 

plynu. 

 

Odpověď: 

Omlouváme se za chybu a zveřejňujeme chybějící technické zprávy. 

 

 

Dotaz č. 2 

Ve výkresové dokumentaci D1_4_1_ZDRAVOTECHNIKA – legendách výkresů pro kanalizaci a 

vodovod je uvedeno WC a WC 1 budou kombiklozety. Z výkresů jsme napočítali, že zadavatel 

počítá s umístěním v 1.NP a 2.NP celkem 14 klozetů: 11 ks WC kombiklozet pro TP a 3 ks WC 1 

kombiklozet.  

Ve výkazu výměr D1_4_1_ZTI se nachází položka č. 128, která odpovídá počtem klozetů, ale ne 

požadovaným druhem dle výkresové dokumentace. Dle výkazu výměr chápeme, že zadavatel 

požaduje závěsné klozety. Žádáme zadavatele, aby zpřesnil požadavky na druh a počet klozetů. 

 

Odpověď: 

Původní záměr instalace s kombiklozety byl  v průběhu zpracování PD změněn z hlediska lepší 

hygienické údržby podlahy na klozety závěsné - údaj v legendě výkresů proto neplatí - v PD i 

rozpočtu jsou navrženy závěsné klozety.  
V projektu je počítáno se 14 ks závěsnými klozety (WC,WC1) včetně splachovacího kompletu dle 

pol. č. 128 a mísy.  Položkový (cenový) rozdíl mezi WC a WC1 není, je pouze jiný požadavek na 

další vybavení ( madla a pod.) dle vyhlášky pro ZTP. Madla a vybavení mají své položky.  

 

 

Dotaz č. 3 

PVC podlahové krytiny :  
V TZ je uvedeno PVC heterogenní kompaktní akustický vinyl v rolích s PVC vytahovaným soklem 

do v. 10 cm (fabion) 



 2|2 

V souhrnném listu – výkazu výměr je uvedeno PVC heterogenní zátěžové antibakteriální s PVC 

soklovou lištou 20x100 mm. 

Prosím o info , co se má cenit. 

 

Odpověď: 

Materiál nacenit dle položky výkazu výměr -   PVC heterogenní zátěžové antibakteriální s PVC - 

sokl je proveden dle technické zprávy - vytahovaný sokl do v. 10 cm - s pomocí půlkulaté lišty v 

rohu, nejedná se o nalepovací rohovou lištu. 

 

 

Dotaz č. 4 

Je možné obě požadované bankovní záruky (bankovní záruka za splnění povinností zhotovitele z 

uzavřené smlouvy o dílo, bankovní záruka pro případ porušení povinnosti zhotovitele v záruční 

době) složit v hotovosti na účet zadavatele? 

 

Odpověď: 

Bankovní záruku za splnění povinností zhotovitele z uzavřené smlouvy o dílo lze složit v hotovosti 

na účet zadavatele. Bankovní záruku pro případ porušení povinnosti zhotovitele v záruční době 

požaduje zadavatel formou záruční listiny vystavené bankou ve prospěch zadavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Irena Bittnerová 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 

 

 

 

Příloha: 

Technická zpráva ÚT 

Technická zpráva plynovod 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2017-02-03T12:04:12+0000
	Not specified




